[image: image1.jpg]I &

      师范教育实习基地建设
     协议书

甲方：

乙方：　     吉首大学
      2014年制
吉首大学师范教育实习基地建设协议书
甲方：

乙方：吉首大学

本着共建、共管教育实习基地，共同培养基础教育人才的宗旨，在平等、合作的基础上，经甲乙双方友好协商达成如下协议。

一、甲方权利与义务

    1、接收乙方20-40名师范生教育实习；选配工作责任心强、教育教学经验丰富的教师担任实习指导教师；为师范生教育实习提供必要的学习和生活条件(如:备课教室、住宿和与用餐等)；为实习师生提供校内安全卫生保障。

2、根据乙方实习教学大纲和实习教学计划要求，组织制定和实施师范生实习计划，指导实习生认真完成各项实习任务，完成实习生的有关考核。

    3、按照乙方的要求具体负责基地建设经费的使用，并为乙方提供有效票据；不另向实习生收取其它费用。

    4、与乙方共同完成有关基地建设与管理工作。

二、乙方权利与义务

1、接受甲方选派教师短期进修培训，为培训教师选配指导教师，提供必要的工作和生活条件(如:备课、住宿与用餐等)。

2、负责选派责任心强、经验丰富的实习指导教师，负责甲乙双方的沟通和协调，督导学生完成各项实习任务。

3、师范生教育实习从每年9月份开始，教育实习时间为10周，如当年乙方指派实习队到甲方学校实习，至少应提前一个月与甲方联系。

4、积极与甲方开展教学、科研等合作，为甲方教师利用乙方仪器设备、图书资料、校园网络等开展教学和教学研究提供方便。

5、 在甲方按要求接收实习生的情况下，每年拨给甲方实习基地建设补助经费贰万元(20000.00元)，用于改善实习环境和实习条件等，实习基地建设补助经费在每年年底前完成支付。

三、违约责任分担

1、如因自然、社会不可抗拒的因素不得不终止本协议的，由甲乙双方共同协商分担责任。

2、如单方因条件变化需终止本协议的，需提前6个月告知对方，协商解决有关事宜。

3、如单方面终止本协议，各项权利和义务自动终止，并承担相应责任。

四、协议有效期

本协议有效期为5年(从协议签订后乙方学生到甲方进行教育实习当年算起)。

五、其他

本协议一式贰份，甲、乙方各执一份，未尽事宜由双方在友好协商的基础上妥善解决。

甲方：（校名、签章）                       乙方：（校名、签章）

负责人（签字）                            负责人（签字）

年    月    日                               年    月    日
Jishou University

[image: image2.jpg]